
 

 
AYUNTAMIENTO DE CALAMONTE 
      06810 (Badajoz) 

Fecha: 

 

Núm: 

Exp.: 515/2021 
 
 
LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA 

CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA PARA CUBRIR LAS 
CONTRATACIONES TEMPORALES DE MAESTRO EDUCACION 

INFANTIL 
 
 
Visto el expediente de selección para la elaboración de una bolsa de trabajadores/as 

temporales para cubrir las contrataciones de Maestros Educación Infantil mediante el procedimiento 
de Concurso-Oposición. 

 
RESUELVO: 

 
PRIMERO.- Se declara aprobada la lista provisional de admitidos y excluidos, que se hará 

pública en el Tablón de Anuncios de este Ayuntamiento, y que es la siguiente: 

 
 ADMITIDAS

 
DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE 

*****085G BENITEZ MOLINA Mª DE LAS NIEVES 

*****228J MONTERO MURILLO CRISTINA 

*****593F FERNANDEZ LECHON CRISTINA 

*****576P CONTRERAS GARCIA FLORENCIA 

*****191L CHAVES RICO ANA Mª 

*****058R SALGUERO SOLIS MARIA JOSE 

*****039Q MOLINA AGUDO ESTER 

*****686J CAMACHO  MENDEZ ANA ISABEL 

*****033D GOMEZ JIMENEZ EULALIA 

***** GIL SANCHEZ VIRGINIA 

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 

 



 

 
AYUNTAMIENTO DE CALAMONTE 
      06810 (Badajoz) 

Fecha: 

 

Núm: 

*****228J MONTERO MURILLO CRISTINA 

 
 

  EXCLUIDOS
 

Ninguno 
      
 

 
SEGUNDO.- Conceder un plazo de CINCO DÍAS HÁBILES, contados a partir de la 

publicación en el Tablón de Anuncios del Ayuntamiento, de la presente publicación, a efectos de 
presentar reclamaciones y/o subsanar errores o aportar documentación. 
 

En Calamonte, a 1 de Julio de 2021
 
 

LA ALCALDESA 
 

Fdo.: Magdalena Carmona López 
 
 

 
 

Ante mí, El Secretario 
 

Fdo.: Jorge Mateos Mateos-Villegas 
 
 

DILIGENCIA: La pongo yo el Secretario, para hacer constar que la presente Lista 
Provisional de Admitidos/as y Excluidos/as ha sido expuesta en el Tablón de Anuncios de esta Casa 
Consistorial el día 1 de Julio de 2021, por lo que el plazo es de CINCO DÍAS HÁBILES para 
presentar reclamaciones y/o subsanar errores finaliza el día 8 de Julio de 2021. 

 
 

Calamonte, de 1 de Julio de 2021 
 

EL SECRETARIO 
 

Fdo.: Jorge Mateos Mateos-Villegas 

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 

 


